
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/5 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Č. j.: MHMP  554364/2023 Stejnopis č. 
Sp. zn.: S-MHMP 44024/2023 
 

Objednávka 

ke stavbě č. 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s  Pražským okruhem,  

et. 0001 hlavní trasa, MÚK, demoliční výběr 
 
Číslo zakázky: INV/OB/1004/23 
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/06/00004/2023 
Kontrolní číslo: K10250914049 
 
OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“) 
 
DODAVATEL: 

BOMART spol. s r. o. 
se sídlem: Ohradní 65/1159, 140 00 Praha 4 - Michle  
IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C, 48981 
bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu: 474065113/0300 
zastoupen: Ing. Martinem Závodným, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel“) 
  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb 

*MHMPXPL3A2UE* 
MHMPXPL3A2UE 

mailto:posta@praha.eu


2/5  

I.  
Předmět Objednávky 

1. Předmět plnění č. stavby 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s Pražským okruhem, et, 0001 
hlavní trasa, MÚK 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: zajištění potřebných průzkumů, zpracování dokumentace 
a inženýrská činnost pro získání rozhodnutí o demolici objektu U Soutoku 90, Praha 12. 

 
 

II.  
Doba plnění 

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR. 

2. Termín plnění je do 31.12.2023 pro podání žádosti o vydání rozhodnutí k demolici objektu. 
 

 

III.  
Cena 

 
 
 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 4.1.2023, evidované pod č.j. MHMP 44024/2023. 
 
 

IV.  
Platební podmínky 

1. Faktura – daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury spolu s rozhodnutím o demolici objektu.   

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu“.   
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury – daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1. 

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele. 

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje: 

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ; 
- údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ; 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno; 
- evidenční číslo daňového dokladu; 
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele; 
- datum vystavení daňového dokladu; 

145 200,00 Kč                
30 492,00 Kč                 

175 692,00 Kč                

Základní cena
DPH 21%
Cena včetně DPH



dolům uskutečněni /dnnitelncho plním; 
rozsah a předmět fakturo v nncho plním; 
číslo obiednav k'.
kontrolní číslo (vvznačene shora na objednávce).
fakturovanou Částku ve a lozeni základní cena. DPH a cena celkem.
zápis \ obchodním (ěijincm) rejstříku (číslo, oddíl. aj.).
razítko a podpis oprávněné osobv. siw/ujici oprávněnost. forma lni a věcnou správnost 
fakturv.

V.
Smluvní sankce

l Neodev/da-li Dodavatel řádně provedene plném. zavazuje se uhradil Objednateli smlu\ m pokulu 
leuši O 1% ze /akladm cen\ za každý započal' den prodleni *1 oto ustanoveni o smluv m pokutě 
nevvlučuie nárok Objednatele na nahradil škod> \/nikle \ případě nesplnění závazku 
vspKvalících ksmluvního vzíahu

VI.
Řešení s pont

l Obě smluvní siranv se zavazuji řešil veš ke re sporv wphvajici ze závazku lélo Objednávkv. 
především dohodou.

VII.
7.áv ěr*čná 11$ lan o ve ní

1 Smluvní s trans* výslovně souhlas i s lim ahv lato Objednávka hvla vedena v evidenci (ES. 
ij v centrální evidenci smluv, vedeneh). m Prahou která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení lélo Objednávkv. datum jeíího podpisu a le\l léto 
Objednávkv Smluvní sira tu prohlašuji. >e skutečnosti uvedené v téio Obiedná v ce nepovazuji /a 
obchodní laieinsni vesrmslu § 5(4 zákona ě X‘)/2ui2 Sb. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu, auděluii svoleni kjcjimu užiti a zveřejněni bez stanoveni jakvchkoli dalších 
podmínek

2 Smluvní slranv berou na vědomi, že tálo Obiedná v ka ohsahuie je iich osobni údaie. a ujednáš a jí
si. že s lejich uvedením souhlasí Smluvní stran> berou lakiežna vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Radv (El*) 16/679. o ochraně Nzickvch
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohvbu těchto udaiu a o zrušeni 
směrnice 95/46/PS (obecné nařízeni o ochraně osobních udaiu). ve zněm pozdějších předpisu, 
a zákon č 110/2019 Sb.. o zpracovaní osobních údajů Ochrana osobních údaiu v tomto dodatku 
obsa>en> ch se Tkli timto nařízením a zákonem

3 Smluv ni stianv ve smvslu /akona č loo/| W Sb. o svobodném přístupu k informacím. ve zněm 
pozdějších předpisu herou na vědomi, že Obiednalcl je povmnvm subjektem, a pro tento účclsi 
sjednávající, že obě souhlasí s posk>tovanim veškerých informaci obsa/envehv léto Objednávce 
žadatelům

4 Smluvní slranv* v\ slov né sjednávají, že uveřejnění této Objednávkv dle zákona č 340/2015 Sb . 
o/v Liš mích podmínkách účinnosti některý ch*mhi\. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). vězněni pozdějších předpisu, /ajisli Obicdnatd.

5.



4/5  

6. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č.509 ze dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 
 

V Praze dne  V Praze dne  
 
 
 

  

Objednatel Dodavatel 
Ing. Petr Kalina, MBA  
ředitel odboru investičního MHMP  
podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Závodný 
jednatel  
podepsáno elektronicky 



5/5  

Interně pro pracovníky MHMP – INV: 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne …………… 

 

pod ID smlouvy ………… 

 
 

 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ……………………. 

 
 
 


	Objednávka

		2023-06-06T12:30:11+0000




